
                           令和５年５月２２日 

保護者様 

                                                       

脊振小学校長    下川路隆之 

                                         脊振育友会長    瀧 直義 

                              

                        

６月授業参観のご案内 

 

 

緑樹の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，６月の授業参観を下記のとおり実施いたします。 

保護者の皆様には、お忙しいことと存じますが、是非ご参観いただきますよ

うお願いいたします。なお、参観される方は、下記の感染症予防対策にご協力

ください。 

                                     記 

 

１ 期 日   令和５年６月１７日（土） 

 

２ 日 程     ＊授業参観（各教室等）    

①  ８：３５ ～ ９：２０（１年、３・４年） 

②  ９：２５ ～１０：１０（５年、６年） 

※わかば学級、あおぞら学級につきましては、交流学級での活動 

も含め、①②を通して適宜ご参観ください。 

※詳細につきましては、各学級からのお便りや時間割をご参照くだ

さい。 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者の方へ 

 

① 発熱や体調がすぐれない場合は、参観をご遠慮ください。なお、マスクの

着用につきましては、個人の判断でお願いいたします。 

② 保護者の方の出入りは、児童玄関１カ所のみとします。校内に入られる時

は、昇降口に設置している手指消毒液のご使用をお願いいたします。また、

上履きのご用意もお願いします。 

【問い合わせ】 

神埼市立脊振小学校 

教 頭  坂井 修 

TEL ５９－２００２ 


